
1 
 

znak pisma: DIT.26.ZP.11.2.2024.MB                              

Zmiana 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na outsourcing 
specjalistów IT (nr postępowania ZP/11/24). 

Zamawiający – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, działając na 
podstawie art. 137 ust. 1 i ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) dalej jako „ustawa Pzp” w zw. z art. 90 ust. 2 ustawy 
Pzp informuje, że dokonał poniższych zmian treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej 
jako „SWZ”) nadając im brzmienie:   

1. pkt 17.1 SWZ: 
„17.1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni od dnia upływu terminu 
składania ofert (przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w 
którym upływa termin składania ofert), do dnia 5 marca 2025 r.” 

2. pkt 20.1 SWZ: 
„20.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem 
Platformy Zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pfron i 
pod nazwą postępowania dostępną w tytule SWZ, w terminie do dnia 6 grudnia 2024 r. 
do godz. 11:30.” 

3.  pkt 20.7. SWZ: 

„20.7. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 6 grudnia 2024 r. o godz. 12:00. Zamawiający nie 
przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert.” 

W imieniu Zamawiającego 
 

Elektronicznie podpisany przez 
Sebastian Maksymilian Szymonik 
Data: 2024.10.31 13:04:08 +01'00'


